第１号様式

結 婚 祝 金 給 付 申 請 書

　　年　　月　　日

姫島村長　　　殿

申請者

住　所

氏　名

　姫島村定住促進条例第４条に定める結婚祝金の支給を受けたいので、

下記のとおり申請します。

記

１　結　婚　祝　金　　　　　　　　万円也

２　婚姻届出年月日　　　　　　　年　　月　　日

 夫　氏名

 妻　氏名

３　姫島村の住民基本台帳に登録され、かつ、村内に生活の本拠を有

した日

 夫　　　　　　　　年　　月　　日

 妻　　　　　　　　年　　月　　日

４　添　付　書　類　　　　・婚姻届出受理証明書

　　　　　　　　　　　　　・住民票（夫婦分のみ）